台灣紡織及分子科學協會

（國立台北科大學紡織暨分子科學系友會）

第 3 屆第 3 次理監事會議紀錄

壹、開會時間：民國 101 年 4 月 28 日（星期六）上午 10 時 30 分

貳、開會地點：台北市長安西路 287-2 號新上享餐廳

參、主  席：陳理事長偉軍     記錄：邱群傑

肆、出席：

（一）理事：陳偉軍、黃彥一、林敏德、陳武良、簡茂男、蘇昭瑾、李自中、

陳美蘭、朱德元、趙豫州、李振華、侯西添、王賢達、劉有台、何耀

仁、陳榮二、張德宜、鄭耀福、陳瑞祥

（二）監事：許文賢、蘇清淵、王子文、謝煥彬、莊進標

列席：許世達、莊才晉、楊滄洲、孫天福

請假：（一）理事：廖本亮、陳文德、柯友恭

     （二）監事：施志和、宋鴻德

伍、報告事項：

一、100 年度本協會代執行台北科技大學紡織及分子科學系友會獎學金申

請發放案，經 100 年 10 月 23 日本會第 3 屆第 2 次理監事會議審核通

過王香尹、劉芷吟及潘薇竹等 3 位同學各榮獲系友會獎學金新台幣壹

萬元整。李御齊及蘇姵璇同學分別榮獲菁華獎學金及由福盈科技化學

公司提供之福盈獎學金各新台幣參萬元。為表隆重，以上兩項獎學金

訂於 101 年 4 月 28 日本會會員大會中頒發表揚，報請公鑒。

二、為增進會員、紡織及分子系系友與在學生之相互了解、交流聯誼、提

升智識學能及強健體魄，預訂於 101 年舉辦「球類運動競賽」、「運動

會活動」、「送舊晚會」、「萬聖節驚魂夜活動」、「曬書節活動」、「冬至

湯圓大會」、「平安夜活動」及「紅包祈福活動」等，歡迎各系友、會

員及在學生踴躍參加，報請公鑒。

三、本會為促進會員身心健康、家庭和樂、並增進相互情誼，與絲織公會

及紡織產業綜合研究所訂於 4 月 22 日（星期日）上午合辦健行暨聯誼

摸彩活動，起點為中正紀念堂自由廣場，終點為海霸王甲天下餐廳及

新上享餐廳，會員免費參加，除可與親友聯誼餐會外，並舉行通通有

獎之摸彩活動，詳如附件 1，歡迎踴躍報名參加，報請公鑒。

四、本會每周以電子報方式傳送國內外紡織相關之產業情報、市場動態、

發展趨勢、流行預測、產銷統計、新素材與新產品等紡織資訊及專題

演講等活動訊息供各會員、系友及在校學生參採，若未收到，請示知

電子郵件號碼，俾憑傳送，報請公鑒。

五、本會創立迄今之捐款芳名錄刊載於網站，俾供徵信，詳如附件 2，報

請公鑒。

六、本會 100 年 1 至 12 月份財務收支情形如附件 3，報請公鑒。

七、系服圖樣已修訂完成(詳如附件 4)，將進入製作階段，報請公鑒。

陸、討論事項：

一、案由：申請加入個人永久會員之名單為張雲輝、張朝植、駱劍筠等三

人，詳如入會申請書(附件 5)，提請核議。

決議：通過，報內政部核備。

二、案由：本會 100 年度歲入歲出決算表已編製完成如附件 6，提請核議。

決議：通過，提會員大會追認後，報內政部核備。

三、案由：「系友會」於 100 年起已可申請立案，原章程、新修訂

章程草案及修訂對照表，詳如附件 7，宗旨、任務及會

員資格等內容調整，如何為宜提請核議。

決議：通過，僅修改名稱、第一章第一條、第一章第二條第二項、第一

章第五條第一、二、三項及第一章第六條，詳細內容詳如章程修

訂對照表。

柒、臨時動議：

 許世達榮譽理事提：考量理事長任期太短無法流暢推動會務，故提案

修改本會章程第三章第二十條規定，原「理事長不得連任」之部分修

改為「理事長得連選連任一次」。

決議：通過，送交會員大會修訂章程後，報內政部核備。